

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๒๖-๐๑๔ สายหน้า รพ.สต.บ้านสันติธรรม-ที่ทำการ อบต.-บ้านหนองตะโก หมู่ที่ ๔ บ้านดอนวัด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,104.000	74.50	156,748.00	1.3642	101.63	213,835.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	406.50	50,812.50	1.3642	554.54	69,318.41
3	2.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	265.000	519.71	137,723.15	1.3642	708.98	187,881.92
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	30.000	513.36	15,400.80	1.3642	700.32	21,009.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๒๖-๐๑๔ สายหน้า รพ.สต.บ้านสันติธรรม-ที่ทำการ อบต.-บ้านหนองตะโก หมู่ที่ ๔ บ้านดอนวัด		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,604.000	367.36	956,605.44	1.3642	501.15	1,305,001.14
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	153.18	6,893.10	1.3642	208.96	9,403.56
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	146.98	29,396.00	1.3642	200.51	40,102.02
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	37.66	18,830.00	1.3642	51.37	25,687.88
รวมราคากลาง								1,872,240.32

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๒๖-๐๑๔ สายหน้า รพ.สต.บ้านสันติธรรม-ที่ทำการ อบต.-บ้านหนองตะโก หมู่ที่ ๔ บ้านดอนวัด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๒๖-๐๑๔ สายหน้า รพ.สต.บ้านสันติธรรม-ที่ทำการ อบต.-บ้านหนองตะโก หมู่ที่ ๔ บ้านดอนวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด

วิภาพร กลิ่นเกษร  
( วิภาพร กลิ่นเกษร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ คำปุ่น  
( ณัฐวุฒิ คำปุ่น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐพงษ์ ศิริรัตน์พงษ์  
( ณัฐพงษ์ ศิริรัตน์พงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง